
KIRKS G/BEER 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

4335

D/SPRNG M/WTR LEM/
LIME/ORANGE 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

10874

COCA COLA 
1.25LT

$1.99 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

12212

FANTA 1.25LT

$1.99 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

12239

SPRITE 
LEMONADE 1.25LT

$1.99 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

12255

CRISCO BLENDED 
VEG OIL 750ML

$0.52 per 100ML

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

83440

CRISCO CANOLA 
OIL 750ML

$0.52 per 100ML

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

83467

PUMP WATER PURE 
WATER 750ML

$3.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

84400

KIRKS LEMONADE 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

88532



KIRKS CLUB LEMON 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

88540

KIRKS PASITO 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

88559

MOTHER BERRY ENERGY 
DRNK 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

101426

CAD DAIRY MILK 
DREAM BLOCK 50GM

$2.00 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

102592

SOUR PATCH 
MAX 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

106235

POWERADE FLO CAP 
GOLD RUSH 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

109356

INDOMIE NDL HOT 
N SPICY 5PK 400GM

$0.50 per 100GM

$1.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

112600

KAN TONG STIR FRY 
BLACK BEAN 510GM

$0.41 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117006

KAN TONG STIR FRY 
HNY/SES/GARL 520GM

$0.40 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117014



KAN TONG STIR FRY 
PINE/SW/SOUR 515GM

$0.41 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117022

KAN TONG STIR FRY 
CHINESE BBQ 520GM

$0.40 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117030

KAN TONG STIR FRY 
P/NUT SATAY 505GM

$0.41 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117065

KAN TONG STIR FRY 
SIZ/MONGOLIN 520GM

$0.40 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117073

KAN TONG STIR FRY 
SWEET & SOUR 515GM

$0.41 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117081

KAN TONG STIR FRY SWT 
SOY&GARL 515GM

$0.41 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

117102

FANTA 
RASPBERRY 1.25LT

$1.99 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

118412

MOTHER ENERGY 
DRINK S/F 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

118850

CADBURY OREO 
VANILLA S/PACK 174GM

$2.24 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

120838



POWERADE FLO 
PINEAPPLE STORM 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

121443

MOTHER ENERGY 
DRINK PASSION 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

122518

FREDDO MILKY 
BUBBLES 37GM

$2.70 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

124513

FREDDO MILKY 
TOP 45GM

$2.22 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

124556

RED BULL ENERGY 
DRK ZERO 250ML 4PK

$7.69 per 1LT

$7.69
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

130198

POWERADE FLO 
BERRY ICE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131000

POWERADE FLO CAP 
MOUNT BLAST 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131019

POWERADE FLO CAP 
LEMON/LIME 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131027

POWERADE FLO ZERO 
BERRY ICE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131043



POWERADE FLO ZERO 
MOUNT BLAST 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131051

POWERADE FLO CAP 
BLACKCURRANT 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131078

MT FRANKLIN 
LSPK 450ML

$5.56 per 1LT

$2.50
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131086

PUMP LEMON 
PET 750ML

$3.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131246

PUMP BERRY 
PET 750ML

$3.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131254

PUMP WATER LIME 
RUSH PET 750ML

$3.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131262

D/SPRING M/WTR ORANGE 
& MANGO 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131481

U/T MUESLI BARS APPLE 
CRUMBLE 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

131772

D/SPRING M/WTR 
ORANGE/PSNFRT 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

135984



KAN TONG STIR FRY 
HONEY TERIYA 510GM

$0.41 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

149008

KAN TONG STIR FRY 
THAI GRN CUR 485GM

$0.43 per 100GM

$2.09
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

149016

CADBURY DREAM 
WITH OREO 50GM

$2.00 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

150922

MOTHER ENERGY 
KICKED APPLE500M 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

153373

COCA COLA 
VANILLA 1.25LT

$1.99 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

155686

INDOMIE NDL MI 
GORENG 5PK 425GM

$0.47 per 100GM

$1.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

157278

POWERADE FLO ZERO 
LEMON/LIME 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

163352

CAD MORO 
NZ 60GM

$1.67 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

167740

PASCALL PINEAPPLE 
LUMPS 185GM

$1.78 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197528



TNCC BERRY 
BLISS 200GM

$1.65 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197552

TNCC SOUR PATCH 
KIDS 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197560

CAD CHERRY RIPE 
SHAREPACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197667

CAD SPECIAL TREATS 
SHAREPACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197675

CAD PICNIC 
SHAREPACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197683

CAD DM MILKY TOP 
FREDDO/PACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197691

CAD DM FREDDO 
SHAREPACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197712

CAD BOOST 
SHAREPACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197720

CAD DM CARAMELLO 
KOALA S/PACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197739



CAD CRUNCHIE 
SHAREPACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197747

CAD DM TWIRL 
SHAREPACK 168GM

$2.32 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

197755

PASCALL JUBES 
AUS 350GM

$0.94 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198213

TNCC PARTY 
MIX 240GM

$1.37 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198248

TNCC SOURS 
SQUIRMS 240GM

$1.37 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198256

TNCC SOFT JELLIES 
FRUIT SALAD 240GM

$1.37 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198264

PASCALL MMALLOWS 
VANRASP 280GM

$1.18 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198272

TNCC CHEWS 
SOUR 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198280

TNCC SNAKES 
260GM

$1.27 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198299



TNCC CHEWS 
SMOOTHIE 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198328

TNCC CHEWS 
FRUITY MIX 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

198379

CAD CLINKERS 
160GM

$2.06 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200053

COCA COLA PEACH NO 
SUGAR BONUS 1.5LT

$1.66 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200109

COCA COLA NO 
SUGAR BONUS 1.5LT

$1.66 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200117

COCA COLA DIET 
BONUS 1.5LT

$1.66 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200221

COCA COLA DIET CAF 
FREE BONUS 1.5LT

$1.66 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200280

COCA COLA VAN NO 
SUGAR BONUS 1.5LT

$1.66 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200328

FANTA NO SUGAR 
BONUS 1.5LT

$1.66 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200440



PASCALL WINE 
GUMS 260GM

$1.27 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200504

TNCC FORBIDDEN 
FRUIT 240GM

$1.37 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

200790

TNCC DINOSAURS 
260GM

$1.27 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

202761

TNCC JELLY 
BABIES 260GM

$1.27 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

203342

CADBURY BAR FRYS 
TURKISH DELGT 55GM

$1.82 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

204118

CAD CHERRY RIPE 
DOUBLE DIPPED 47GM

$2.13 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

210542

CDM BAR COCONUT 
ROUGH 45GM

$2.22 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

216151

MONSTER IMPORT 
RESEALABLE CAPS 550ML

$5.44 per 1LT

$2.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

225015

EUROPE SESAME 
FOOD BAR 45GM

$2.22 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

233189



CAD TIME 
OUT 40GM

$2.50 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

236101

CAD CRUNCHIE 
50GM

$2.00 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

236179

CAD ROLLS DAIRY 
MILK 55GM

$1.82 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

236187

CAD CHUNKY 
CARAMELLO 55GM

$1.82 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

236224

CAD CHUNKY 
SNACK 55GM

$1.82 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

236259

CAD CHUNKY 
HAZEL NUT 55GM

$1.82 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

236267

CAD FLAKE 
30GM

$3.33 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

236427

PED ORG 
PUPPY 700GM

$0.34 per 100GM

$2.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

240688

PED H/STYLE BEEF/
RC/VEG 700GM

$0.34 per 100GM

$2.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

240741



PED H/STYLE CHKN/
RC/VEG 700GM

$0.34 per 100GM

$2.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

240768

PED H/STYLE LAMB/
PST/VEG 700GM

$0.34 per 100GM

$2.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

240776

PED LAMB LOAF 
& VEGIES 700GM

$0.34 per 100GM

$2.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

240784

PED CHNKY BEEF 
CASS 700GM

$0.34 per 100GM

$2.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

240805

PED 5 KINDS OF 
MEAT 700GM

$0.34 per 100GM

$2.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

240813

TNCC SNAKES REDUCED 
SUGAR 260GM

$1.27 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

246924

SOUR PATCH KIDS 
TRICKSTERS 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

246932

TNCC FRUIT BASKET 
R/SUGAR 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

246940

TNCC FROGS REDUCED 
SUGAR 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

247337



KLNX VIVA P/
TOWEL WHITE 3PK

$2.44 per 100EA

$4.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

249818

CAD DM OREO 
VANILLA 45GM

$2.22 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

253884

MT FRANKLIN M/W 
SPARKLING LIME 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

257981

MT FRANKLIN M/W 
SPRK WILDBERRY 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

258028

COCA-COLA NO 
SUGAR 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

268066

CADBURY FINGERS MILK 
CHOCOLATE 114GM

$1.92 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

271548

CADBURY FINGERS 
WHITE CHOC 114GM

$1.92 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

271636

CAD CHERRY RIPE 
GANACHE 47GM

$2.13 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

282706

COCA COLA VANILLA 
CAN 200ML 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

283979



D/SPRING 
NATURAL 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

288497

U/T YOG BAR 
HCOMB 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

293966

U/T CHEWY 
APRICOT 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

293990

U/T CHEWY 
FFRUITS 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

294045

U/T YOG BAR 
MANG/PASS 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

294053

U/T YOG BAR 
SBERY 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

294061

U/T CHEWY 
CCHIP 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

294088

MNT FRANKLN LGHT 
SPRK RSP LMN 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

294758

LIFT HARD HITTING 
LEMON 1.25LT

$1.99 per 1LT

$2.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

297617



U/TOBYS MUESLI BAR 
LAMINGTON 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

299903

KIRKS CRM SODA 
S/FREE 375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

305744

KIRKS LEMON S/
FREE 375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

305760

KIRKS LEMONADE 
S/FREE 375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

305808

CAD TREAT SIZE 
FLAKE 168GM

$2.32 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

311386

U/T MUESLI BAR OH 
MY CHOC 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

314755

MT FRANKLIN M/
WTR NAT 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

317454

MT FRANKLIN M/
WTR LEMON 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

317550

CAD DM PEPPERMINT 
BAR 55GM

$1.82 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

318107



CAD DM COCONUT 
ROUGH FRT/NUT 50GM

$2.00 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

318406

CAD PICNIC DARK 
CHOC FEAST 46GM

$2.17 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

318430

GRAPETISER JCE 
GRAPE RED 750ML

$5.05 per 1LT

$3.79
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

325438

CAD TURK DELIGHT 
SH/PACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

328698

MT FRANKLIN 
STILL 500ML 12PK

$1.00 per 1LT

$5.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

329551

U/T BAR WHITE 
CHOC/CHIP 185GM

$1.18 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

333745

CADBURY 
ECLAIRS 160GM

$2.06 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

336532

CADBURY 
CARAMELS 160GM

$2.06 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

336567

ARN ASSORTED 
CREAMS 500GM

$0.88 per 100GM

$4.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

337658



KIRKS CRM SODA 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

338335

PRIMA APPLE 
WATERMELON 6PK

$2.74 per 1LT

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

341227

PRIMA APPLE 
200ML 6PK

$2.74 per 1LT

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

341323

U/T ROLL-UPS 
RAINBOW BERRY 94GM

$2.33 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

343900

U/T ROLL-UPS 
FNPRNTS STRW 94GM

$2.33 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

343919

U/T ROLL-UPS RAINBOW 
FRT/SAL 94GM

$2.33 per 100GM

$2.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

343927

SOUR PATCH TROPICAL 
BLAST 220GM

$1.50 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

346167

COCA COLA PEACH 
NO SUGAR 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

348031

FANTA NO 
SUGAR 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

348058



SPRITE NO 
SUGAR 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

348082

MOTHER TROPICAL 
BLAST 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

349341

KLNX VIVA P/
TOWEL PRINT 3PK

$2.44 per 100EA

$4.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

364082

CAD BAR 
BOOST 60GM

$1.67 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

369967

COCA COLA 
200ML 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

375769

SPRITE 
200ML 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

375777

COCA COLA 
DIET 200ML 8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

375822

FANTA 200ML 
8PK

$4.37 per 1LT

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

375830

CAD DAIRY MILK 
S/PACK 180GM

$2.16 per 100GM

$3.89
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

379700



CAD FRUIT 
NUT 50GM

$2.00 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

381587

APPLETISER JCE 
SPARKLING APL 750ML

$5.05 per 1LT

$3.79
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

386142

PRIMA APPLE/
BLACKCRT 200ML 6PK

$2.74 per 1LT

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

386732

MOTHER ENERGY 
DRINK 4X500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

386740

PRIMA APPLE/
RASPB 200ML 6PK

$2.74 per 1LT

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

386767

PRIMA ORANGE 
200ML 6PK

$2.74 per 1LT

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

386775

PRIMA ORANGE/
MANGO 200ML 6PK

$2.74 per 1LT

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

386783

PRIMA TROPICAL 
200ML 6PK

$2.74 per 1LT

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

386943

R/BULL ENERGY DRK 
S/FREE 250ML 4PK

$7.69 per 1LT

$7.69
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

395110



RED BULL ENERGY 
DRK 250ML 4PK

$7.69 per 1LT

$7.69
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

395401

EUROPE SUMMER 
ROLL 40GM

$2.50 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

396244

EUROPE NOUGAT 
HONEY LOG 40GM

$2.50 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

396295

CAD DAIRY 
MILK 50GM

$2.00 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

396316

CAD CHERRY 
RIPE 52GM

$1.92 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

396332

CAD TWIRL 
39GM

$2.56 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

396340

CAD PICNIC 
46GM

$2.17 per 100GM

$1.00
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

396367

INDOMIE NDL 
SATAY 5PK 400GM

$0.50 per 100GM

$1.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

398880

PETERS D/STK WHITE 
CHOC RSBRY 4PK

$1.11 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

600209



MCCAIN PIZZA BBQ 
CHKN P/APPLE 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

600719

MCCAIN PIZZA 
MARGHERITA 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

610642

PETERS DR/STK 
BOYSN SWIRL 4’S

$1.11 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

625078

PETERS DR/STK 
CARML 4’S

$1.11 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

662610

PETERS DR/STK 
SUPER CHOC 4’S

$1.11 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

663269

PETERS DR/STK 
VANILLA 4’S

$1.11 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

663314

MCCAIN PIZZA 
SUPREME 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

672464

MCCAIN PIZZA HAM 
& PINE 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

672480

MCCAIN PIZZA CHS 
& BACON 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

672552



MCCAIN PIZZA 
MEATLOVERS 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

691374

PAND BEEF 
SAUSAGES THIN 7KG 

$6.99 per 1KG

$6.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

733757

C/NB MASTER 9 
GRN S/WICH 680GM

$0.47 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

740164

C/NB MASTER 9 
GRAIN TOAST 680GM

$0.47 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

740172

PFD FRESH RUMP 
STEAK 1RW

$19.99 per 1KG

$19.99
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

753539

VITA CEE JUICE 
ORANGE 2.4LT

$1.83 per 1LT

$4.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

901132

VITA CEE JUICE 
ORANGE NAS 2.4LT

$1.83 per 1LT

$4.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

901159

MCCAIN PIZZA MEAT 
LOVERS BBQ 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

913096

PETERS DR/STK 
MINI CH/CARA 6’S

$1.08 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

918807



FRUCHE STRAWBRY 
FIELDS 2PK

$1.10 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

921491

FRUCHE VANILLA 
BEAN 2PK

$1.10 per 100GM

$3.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

921512

C/NB MASTER 
HIFIBRE 700GM

$0.46 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

930064

C/NB MASTER M/GRAIN 
SANDWICH 700GM

$0.46 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

932588

PETERS D/STICK 
SALTD CARAMEL 4PK

$1.11 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

947798

VITA CEE FRESH 
CLOUDY APPLE 2.4LT

$1.83 per 1LT

$4.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

950882

VITA CEE APPLE/
BLACKCURRANT 2.4LT

$1.83 per 1LT

$4.39
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

950890

PETERS DR/STK 
CHOC MINT 4’S

$1.11 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

957822

C/NB MASTER LOAF 
WHITE SANDWCH 700GM

$0.46 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

972467



C/NB MASTER LOAF 
TOAST 700GM

$0.46 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

972600

C/NB MASTER W/MEAL 
SAND LOAF 700GM

$0.46 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

972619

C/NB MASTER W/MEAL 
TOAST LOAF 700GM

$0.46 per 100GM

$3.19
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

972790

PETERS DR/STK 
SNACK VAN 6’S

$1.08 per 100ML

$5.29
Specials available from 22/05/2019 until 28/05/2019.

977081


